APROVADO

RIPROVADO

ARQUIVADO

l3J-os.-,/^EalErn

[stado de Sergipe

Câmara Municipal de Cedro de São ioâo

MOÇÃO DE AP|-AUSO N" L3|ZO22

ide

Cedro de São JoãolSE, 19 de maio de 2022

Os Vereadores que a esta subscreve, vem respeitosamente perante a

hilesa Diretora desta Casa Legislativa, na forma do que prevê os artigos. 19'1 e

'192 do Regimento lnterno, propor, que seja submetida a Plenário, MOÇÃO DE

APLAUSO, pelo sucesso nas aprovaÇÕes em Universidades públicas dos alunos

do Centro de Excelência Manuel Dantas, dos alunos VINICIUS NOVAIS,

TACYANNE DE LII\íA NUNES, RENATA ELLEN, HELEN SANTOS, NATANAEL

TVIARQUES RAMOS, ANDRÉ FELIPE BAZíLIO ALVES, ANY BEATRIZ DE

SOUZA SANTOS, YASMIN FEITOZA DA SILVA, BRENO DOS SANTOS MELO,

IIARIANA ROCHA TRINDADE, Yrla Vitoria Bonfim da Silva, bem como para

parabenizar ao diretor LUCAS DOS SANTOS e coordenadores VALERIA

SANTOS BRAZ E JOAO VIEIRA NETO.

Justificativa em Plenário

Sala das SessÕes, 19 de lüaio de 2422

Av. Vereadora I lelena S:i. tS (-entro -- (letlro rle São JoãoiS[, CI']P: 4993{}-l}lxl
(. N P.l : 12.85{l.232XXm l -25 lr-m a i I : c* m n ra ced rostílilgm a i I'r:o nt

ruÉM

..e#$
Estado de Sergipe

Câmara Municípai de Cedro de São João

cicrno FERRETRA - PS*

Maria do Carmo Sá
Vereadora -UNIÃO

Cristia Melo Santos Leãc
Vereadora-PSD

Metro ive!ra
Veneador -Ul{ !AÜ

Marlison Santos Vieira
Vereador -UNlÃO

"rl4
Sn\.1r4J)

\,totuo. i$ú, -Ç^\-
Sllarcos Roberto Alves §antos

Vereador - MDB

il\1,,,,fu" A T IüK,,v
Newton Roberto Alves Ramos Neto

Vereador - MDB

b §<

F Ferreira da §ilva
Vereador - PT

a,

Nelsein da ruz Santana
Vereador - UNIÃO

Av. Ve rradnra l lelena S;i. l5 (-entro -. (ledro dc liiro Joitol§l'. ClrlP: ,í99"30-000
( N l'.1 : .!2.85().232/llfi l l -25 lr-m t i l : r:a m a racetl roseí4,tgm a i l.t:o m